ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________                                                                                             №____________

О внесении изменений в состав административной комиссии

городского округа город Арзамас Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации города Арзамаса от 07.11.2019 № 1672

«О создании административной комиссии городского округа

город Арзамас Нижегородской области, об утверждении ее состава

и Регламента работы административной комиссии городского округа

город Арзамас Нижегородской области»

В связи с изменением кадрового состава:

1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии

городского округа город Арзамас Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации города Арзамаса от 07.11.2019 № 1672 «О создании

административной комиссии городского округа город Арзамас Нижегородской

области, об утверждении ее состава и Регламента работы административной комиссии

городского округа город Арзамас Нижегородской области»:

1.1. Вывести из состава административной комиссии города Арзамаса

Нижегородской области Хомякова И.С., Цедринского В.А.

1.2. Ввести в состав административной комиссии города Арзамаса

Нижегородской области членов комиссии:

- Артемьева Сергея Александровича – начальника отдела административно-

технического контроля департамента внутреннего финансового и муниципального

контроля;

- Морозову Олесю Петровну – начальника сектора информационного

обеспечения градостроительной деятельности комитета по архитектуре и

градостроительству.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса (Бурцев Д.Ю.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах

массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города

Арзамаса.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Арзамаса.

Мэр города Арзамаса                                                                                     А.А.Щелоков